Ibidem.
Joanni de Francia, scutiffero, cuius esse dicitur Vurrueta. 
Alumno nostro Joanni Gilbert, scutifero.
Dilecto nostro Petro Torrero, cuius esse dicitur locus de Sancta Clocha.
Blaso de Heredia, scutifero, cuius esse dicitur Botorrita.
Dilecto nostro Gaspari Sanchez [Munioz], domicello.
Dilecto nostro Michaelli Perez Arnal, cuius esse dicitur locus de Cortes.
Dilecto nostro Petro Garces de Marcilla, domicello.
Dilecto nostro Dalmao Cirera, scutiffero.
Dilecto nostro Galcerando de Arinyo, scutifero.
Scutifferis.

[f. 5v] Pro universitatibus et brachio regni aragonensium.
[6.III.1510] Ferdinandus etc, magnificis et dilectis nostris, juratis et provis hominibus civitatis Cesarauguste,

salutem et dilectionem. Quia nos, pro divini numinis cultu, fidei christiane exaltacione in expugna-
cione sarracenorum, terram nostri diadematis et Aragonum ocupatam detinencium, tuicione, con-
servacione et augmento nostri regii diadematis, beneficio et tranquilo estatu tocius rei publice
omnium regnorum Aragonum et Valencie, principatusque Cathalonie, curias generales ad presen-
tem celebrare intendimus, ad quam quidem celebracionem villam nostram Montissoni, tanquam
magis acomodam et opportunam, dellegimus, eandemque villam et diem vicessimun mensis aprillis
proxime venturi cum dierum sequencium continuacionem huius ser[i]ei assignamus. Ideo vobis dis-
cimus et mandamus4 expresse et de certa sciencia quod constituatis ex vobis syndicum vel procura-
torem vestrum plena potestate sufultum, qui vice et nomine vestris5 loco et die prestatutis celebra-
cione eiusmodi curiarum intersitis. Nos enim ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo con-
cedente. 

Datum in villa Maioreti, die sexto mensis marci anno a nativitate Domini MºDºXº.
Yo el Rey.
Dominus rex mandabit michi, Michaelli Velasquez Climent.
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Sub forma simili data, singnatura et mandato fuerunt expedite letere sequentibus. 
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Osce, salutem et graciam.
Ibidem.
6Civitatis Tirasonensis.
Civitatis Jacce.
Civitatis Calataiubi.
Civitatis Barbastri.
Civitatis Daroce.
Civitatis Sancte Marie de Albarazino.
Civitatis Turoli.
Civitatis Burge.
[f. 6r] Ibidem.
Ville Alcanizi.
Ville de Exea de los Cavalleros.
Procuratoribus et probis hominibus comunitatis aldearum Turoli.
Ibidem.
Aldearum Calataiubi.
Scribe procuratoribus et probis hominibus comunitatis aldearum Daroce.
Aldearum Albarrazini.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Montisalbani.
Ibidem.
Ville Montisoni.
Ville Frage.
Ville Aynse.
Ville Unicastri.
Ville Sarinyene.
Ville Tamariti de Litera.
Ville Alagonis.
Ville de Sadaba.
Ville Tausti.
Ville de Alquezar.
Ville Sancti Sthefani de Litera.
Ville de Alagon.
Ville de Sos.
Ville de Magallon.
Ville de Almudebar. 
Ville de Mosqueruela. 
[f. 6v] Ville de Bolea.
Ville de Ca[n]franch.
Ville de Loarre.
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6. Al margen: juratiis et … omnibus.